檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：督學室

承辦人：謝佳諺

電話：07-7995678#3120

電子信箱：banduna@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：高市教督字第10533178300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市空中大學來函、工作坊海報(隨文引入)(16888175_10533178300A0C_ATTCH

1.pdf、16888175_10533178300A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知高雄市立空中大學105年6月24日(五)舉辦「2016年科

學探究教學工作坊」，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據高雄市立空中大學105年5月26日高市空大研字第1053

0228100號函辦理。

二、旨揭高雄市立空中大學於105年6月24日(五)上午9:00假高

雄市立空中大學微型國際會議廳舉辦「2016年科學探究教

學工作坊」，工作坊相關資訊如下：

(一)工作坊採事先報名，全程與會者，將提供6小時公務人

員終身學習時數或教師研習時數。

(二)工作坊的演講者為美國芝加哥IIT的國際知名學者 Prof

. Norman G. Lederman與Associate Prof. Judith S.

Lederman。另國立彰化師範大學郭重吉講座教授、王國

華教授；國立高雄師範大學劉嘉茹院長；嘉義大學陳均

伊副教授等蒞會主持或引言。

2

高雄市立左營高級中學 1050531

*10570438900*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)相關訊息請詳見報名網頁http://ilms.ouk.edu.tw/sig

nup.php?id=42，或全國教師在職進修網http://www2.i

nservice.edu.tw/，課程代碼2001146

三、本案聯絡人：林金妮，連絡電話：07-8012008分機1427，

E-mail: rdd@ouk.edu.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本市國教輔導團、本局督學室(均紙本) 2016-05-31
10:51:54